
ZARZĄDZENIE Nr 66 /2012 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 08 listopada 2012 roku 

 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                           

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr  142, poz. 1592 z późn. zm.)  zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Ustalam dzień 24 grudnia 2012 roku (poniedziałek) dniem wolnym od pracy              

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu. 

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.   

 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    ARKADIUSZ MAZEPA 

 


